Tolle tecum proles nostras, parent tibi obsequia,
 de primatibus nec parcas, terga verte acie,
 colla nostra, proles nostras ditioni tradimus'.

Nos fideles cristiani deo agamus gratiam,
qui regnum regis confirmavit super regnum Uniae,
et victoriam donavit de paganis gentibus.

Vivat, vivat rex Pippinus in timore domini,
avus regnet et senescat et procreet filios,
qui palatia conservent in vita et post obitum.

Qui conclusit regnum crande, amplum, potentissimum,
quae regna terrae non fecerunt usque ad diem actenus,
neque cesar et pagani, sed divina gratia.

Gloria aeterna patri, gloria sit filio.

[Monumenta Germaniae Historica. Poetae Latini Aevi Carolini. ed. Ernest
 Duemmler. vol. 1, Berlin, 1881, pp. 116-117.]

Oengus mac Típraite (d. 741), Hymn to St Martin of Tours:

Martine, te deprecor
pro me rogare patrem,
Christum ac spiritum sanctum,
habentem Mariam matrem.

Martinus, mirus more,
ore laudavit Deum,
Puro corde cantavit
atque amavit eum.

Electus Dei vivi;
signa sibi salutis
Donavit Deus pacis
magnae atque virtutis.

Verbum Dei locutus,
secutus in mandatis,
Virtutibus impletus
mortuis suscitatis.

Sanans homines lepra
cura duplici mira:
Magnitudine mala,
aegritudine dira.

Deum, Dominum nostrum,
passum pro nobis mire
Voluntarie propter nos,
deprecare, Martine.

[Analecta Hymnica Medii Aevi. vol. 51 ed. Clemens Blume, S.J.
 Leipzig: Reisland, 1908, p. 328.]